Výsledná porovnávací hodnota 3 321 481 Kč 

4.2. Výsledky analýzy dat 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  
1. Rodinný dům č.p. 69  548 330,- Kč 
2. Oceňované pozemky  276 274,- Kč 

Výsledná cena - celkem:  824 604,- Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  824 600,- Kč 

slovy: Osmsetdvacetčtyřitisícšestset Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

824 600 Kč  

slovy: Osmsetdvacetčtyřitisícšestset Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  
1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Rodinný dům č.p. 69  1 489 123,- Kč 
2. Hodnota pozemků  

2.1. Oceňované pozemky  1 345 000,- Kč 
3. Porovnávací hodnota  

3.1. Rodinný dům č.p. 69  3 321 481,- Kč

[...]

z toho hodnota pozemku 1 345 000 Kč 

Silné stránky  
+ klidná lokalita 
+ RD po částečné rekonstrukci 

Slabé stránky  
- nezateplený RD 
- pouze lokální topidlo na TP 
- menší výměra pozemků 

TRŽNÍ HODNOTA  
s použitím atributů pro určení ceny obvyklé 

3 300 000 Kč  

slovy: Třimilionytřistatisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 
 Při určení obvyklé ceny vycházel znalec ze znalosti místního trhu nemovitostí, dle místního 
šetření i informací od realitních kanceláří. Jako základ pro stanovení obvyklé ceny, zde tržní 
hodnoty, byly znalcem převzaty údaje porovnávací metody, které vycházejí z nabídkových a

[...]

Jiná než uvedená rizika nejsou známa nebo nebyla sdělena vlastníkem. 

5. ODŮVODNĚNÍ 

5.1. Interpretace výsledků analýzy 
 Provedena. 

5.2. Kontrola postupu 
 Provedena. 

6. ZÁVĚR 

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 

TRŽNÍ HODNOTA  
s použitím atributů pro určení ceny obvyklé 

3 300 000 Kč 

slovy: Třimilionytřistatisíc Kč  

Zdůvodnění dle § 2, odst. 3 zák č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku - v dané lokalitě se pro 
určení obvyklé ceny nepodařilo pro porovnání zjistit sjednané ceny stejných nebo obdobných 
nemovitostí v adekvátním časovém období. Z tohoto důvodu byla jako hodnota oceňovaných